

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事 |
| 工事地名 | 島根県松江市玉湯町～宍道町地内      |

## 2. 工事内容

|            |                                                              |                |              |
|------------|--------------------------------------------------------------|----------------|--------------|
| 1) 発注年月    | 令和 3年 8月                                                     | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 3年 6月     |
| 2) 事務所名    | 松江国道事務所 管理第二課                                                | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号    | 3551010025                                                   | 1 4) 単価適用年月    | 2021年 7月     |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                               | 1 5) 歩掛適用年月    | 2021年 7月     |
| 5) 変更回数    | 0回                                                           | 1 6) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主 工 種   | 舗装工事                                                         | 1 7) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工 事 量   |                                                              | 1 8) 調 整 区 分   | 0            |
| 8) 工 期     | 134日間 自 令和 3年 8月17日<br>(当初) 至 令和 3年12月28日<br>( 0回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施 工 県   | 島根県                                                          | 2 0) 現場管理費対象額  |              |
| 1 0) 地 区   | 松江                                                           | 2 1) 一般管理費等対象額 |              |
| 1 1) 河川・路線 | 一般国道 9 号                                                     | 2 2) 処 分 費 等   | 1, 378, 275  |
|            |                                                              | 2 3) 公 告 日     | 令和 3年 6月14日  |
|            |                                                              | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日        |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初)   |    |     |       |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|---------------|---------------------------------|----|-----|-------|------------|------|---------|------|--|
|               |                                 |    |     |       |            | 工事区分 | 道路修繕    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                              | 単位 | 数量  | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路修繕          |                                 | 式  | 1   |       | 50,455,399 |      |         |      |  |
| 道路土工          |                                 | 式  | 1   |       | 601,434    |      |         |      |  |
| 掘削工           |                                 | 式  | 1   |       | 54,138     |      |         |      |  |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満 | m3 | 160 | 296   | 47,360     |      |         | 単-1号 |  |
| 掘削<br>(夜間)    | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 5,000m3未満 | m3 | 20  | 338.9 | 6,778      |      |         | 単-2号 |  |
| 路体盛土工         |                                 | 式  | 1   |       | 45,500     |      |         |      |  |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m未満                          | m3 | 10  | 4,550 | 45,500     |      |         | 単-3号 |  |
| 残土処理工         |                                 | 式  | 1   |       | 501,796    |      |         |      |  |
| 整地            | 残土受入れ地での処理                      | m3 | 190 | 110.4 | 20,976     |      |         | 単-4号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)              | m3 | 158 | 2,378 | 375,724    |      |         | 単-5号 |  |
| 土砂等運搬<br>(夜間) | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)              | m3 | 7   | 2,768 | 19,376     |      |         | 単-6号 |  |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土<br>含む)              | m3 | 20  | 3,187 | 63,740     |      |         | 単-7号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初) |    |     |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|----------------------|-------------------------------|----|-----|--------|------------|------|---------|-------|--|
|                      |                               |    |     |        |            | 工事区分 | 道路修繕    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 土砂等運搬                | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                | m3 | 5   | 4,396  | 21,980     |      |         | 単-8号  |  |
| 擁壁工                  |                               | 式  | 1   |        | 320,128    |      |         |       |  |
| 作業土工                 |                               | 式  | 1   |        | 31,368     |      |         |       |  |
| 床掘り                  | 土砂                            | m3 | 20  | 272.3  | 5,446      |      |         | 単-9号  |  |
| 埋戻し                  |                               | m3 | 10  | 2,252  | 22,520     |      |         | 単-10号 |  |
| 基面整正                 |                               | m2 | 10  | 340.2  | 3,402      |      |         | 単-11号 |  |
| 場所打擁壁工(構造物単位)        |                               | 式  | 1   |        | 288,760    |      |         |       |  |
| 小型擁壁<br>1号           | 0.8m以上1.0m以下 18-8-40(高炉)      | m3 | 4   | 72,190 | 288,760    |      |         | 単-12号 |  |
| 舗装工                  |                               | 式  | 1   |        | 38,867,823 |      |         |       |  |
| 舗装準備工                |                               | 式  | 1   |        | 30,928     |      |         |       |  |
| 不陸整正<br>(夜間)         | 補足材無し                         | m2 | 237 | 130.5  | 30,928     |      |         | 単-13号 |  |
| アスファルト舗装工<br>市道舗装(A) |                               | 式  | 1   |        | 408,617    |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初)                                                 |    |     |       |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-------|-----------|------|---------|-------|--|
|                          |                                                                               |    |     |       |           | 工事区分 | 道路修繕    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                                                                            | 単位 | 数量  | 単価    | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間)     | 再生クラッシュン RC-40 仕<br>上り厚 150mm                                                 | m2 | 115 | 819.9 | 94,288    |      |         | 単-14号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間)     | 粒度調整砕石 M-30 仕<br>上り厚 100mm                                                    | m2 | 115 | 775.3 | 89,159    |      |         | 単-15号 |  |
| 表層(車道・路肩部)<br>(夜間)       | 再生密粒度As(20) 舗<br>装厚 50mm 3.0m超                                                | m2 | 115 | 1,958 | 225,170   |      |         | 単-16号 |  |
| 排水性舗装工<br>車道舗装(A)        |                                                                               | 式  | 1   |       | 1,210,176 |      |         |       |  |
| 下層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間)     | 再生クラッシュン RC-40 仕<br>上り厚 200mm                                                 | m2 | 132 | 1,002 | 132,264   |      |         | 単-17号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間)     | 粒度調整砕石 M-40 仕<br>上り厚 150mm                                                    | m2 | 132 | 1,026 | 135,432   |      |         | 単-18号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間)     | 再生As安定処理(30)<br>仕上り厚 80mm                                                     | m2 | 132 | 2,783 | 367,356   |      |         | 単-19号 |  |
| 基層(車道・路肩部)<br>(夜間)       | 再生粗粒度Asボ <sup>レ</sup> リマ <sup>ー</sup> 改<br>質 I 型(20)DS3000 舗<br>装厚 50mm 3.0m超 | m2 | 132 | 2,056 | 271,392   |      |         | 単-20号 |  |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部)<br>(夜間) | ボ <sup>レ</sup> ラスAs(13)DS3000 舗<br>装厚50mm 2.4m以上                              | m2 | 132 | 2,301 | 303,732   |      |         | 単-21号 |  |
| 排水性舗装工<br>車道舗装(B)        |                                                                               | 式  | 1   |       | 2,321,739 |      |         |       |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間)     | 粒度調整砕石 M-40 仕<br>上り厚 105mm                                                    | m2 | 26  | 800.3 | 20,807    |      |         | 単-22号 |  |
| 上層路盤(歩道部)<br>(夜間)        | 粒度調整砕石 M-40 仕<br>上り厚 105mm                                                    | m2 | 23  | 1,208 | 27,784    |      |         | 単-23号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                       | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初)                       |    |     |       |         | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|---------------------------|-----------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|------|---------|-------|--|
|                           |                                                     |    |     |       |         | 工事区分 | 道路修繕    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別             | 規格                                                  | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間)      | 再生As安定処理(30)<br>仕上り厚 34mm                           | m2 | 211 | 1,479 | 312,069 |      |         | 単-24号 |  |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間)      | 再生As安定処理(30)<br>仕上り厚 34mm                           | m2 | 141 | 2,506 | 353,346 |      |         | 単-25号 |  |
| 基層(車道・路肩部)<br>(夜間)        | 再生粗粒度Asポ リマー改<br>質 I 型(20)DS3000 舗<br>装厚 50mm 3.0m超 | m2 | 369 | 2,056 | 758,664 |      |         | 単-26号 |  |
| 排水性舗装・表層 (車道・路肩部)<br>(夜間) | ポ ーラスAs(13)DS3000 舗<br>装厚50mm 2.4m以上                | m2 | 369 | 2,301 | 849,069 |      |         | 単-27号 |  |
| 透水性舗装工<br>歩道舗装(A)         |                                                     | 式  | 1   |       | 905,576 |      |         |       |  |
| フィルター層                    | 砂 仕上り厚 50mm                                         | m2 | 280 | 786   | 220,080 |      |         | 単-28号 |  |
| 下層路盤(歩道部)                 | 再生クッション RC-30 仕<br>上り厚 100mm                        | m2 | 280 | 856.2 | 239,736 |      |         | 単-29号 |  |
| 表層                        | 透水性As(13) 1.4m以<br>上2.4m未満 舗装厚 40<br>mm             | m2 | 280 | 1,592 | 445,760 |      |         | 単-30号 |  |
| 透水性舗装工<br>歩道舗装(B)         |                                                     | 式  | 1   |       | 438,039 |      |         |       |  |
| フィルター層                    | 砂 仕上り厚 50mm                                         | m2 | 119 | 786   | 93,534  |      |         | 単-31号 |  |
| 下層路盤(歩道部)                 | 再生クッション RC-40 仕<br>上り厚 150mm                        | m2 | 119 | 1,025 | 121,975 |      |         | 単-32号 |  |
| 表層                        | 透水性As(13) 1.4m以<br>上2.4m未満 舗装厚 50<br>mm             | m2 | 119 | 1,870 | 222,530 |      |         | 単-33号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初)                                                                       |    |       |       |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|------------|------|---------|-------|--|
|                      |                                                                                                     |    |       |       |            | 工事区分 | 道路修繕    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別        | 規格                                                                                                  | 単位 | 数量    | 単価    | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 舗装打換え工<br>(A)        |                                                                                                     | 式  | 1     |       | 1,185,496  |      |         |       |  |
| 舗装版切断<br>(夜間)        | アスファルト舗装版 舗装厚<br>15cm<t≤30cm                                                                        | m  | 85    | 1,500 | 127,500    |      |         | 単-34号 |  |
| 舗装版破碎(急速施工)<br>(夜間)  | アスファルト舗装版 舗装版<br>厚 15cm<t≤30cm                                                                      | m2 | 100   | 1,179 | 117,900    |      |         | 単-35号 |  |
| 殻運搬<br>(夜間)          | アスファルト殻                                                                                             | m3 | 18    | 4,822 | 86,796     |      |         | 単-36号 |  |
| 殻処分<br>(夜間)          | アスファルト殻                                                                                             | m3 | 18    | 2,350 | 42,300     |      |         | 単-37号 |  |
| 上層路盤<br>(夜間)         | 再生As安定処理(30)<br>仕上り厚 80mm                                                                           | m2 | 100   | 3,353 | 335,300    |      |         | 単-38号 |  |
| 基層<br>(夜間)           | 再生粗粒度Asホ <sup>®</sup> リマー改質 I 型(20)DS3000 舗<br>装厚 50mm 1.4m以上<br>3.0m                               | m2 | 100   | 2,359 | 235,900    |      |         | 単-39号 |  |
| 表層<br>(夜間)           | 粗粒度Asホ <sup>®</sup> リマー改質 I<br>型(20)DS3000 舗装厚<br>50mm 1.4m以上3.0m<br>以下                             | m2 | 100   | 2,398 | 239,800    |      |         | 単-40号 |  |
| 切削オーバーレイ工            |                                                                                                     | 式  | 1     |       | 32,313,652 |      |         |       |  |
| 切削オーバーレイ<br>(A) (夜間) | 7cmを超え12cm以下 二<br>層 再生粗粒度Asホ <sup>®</sup> リマー<br>改質 I 型(20)DS3000 ホ<br><sup>®</sup> ーラスAs(13)DS3000 | m2 | 2,940 | 5,245 | 15,420,300 |      |         | 単-41号 |  |
| 切削オーバーレイ<br>(B) (夜間) | 7cm以下 一層 粗粒度<br>Asホ <sup>®</sup> リマー改質 I 型(20)D<br>S3000                                            | m2 | 5,000 | 2,861 | 14,305,000 |      |         | 単-42号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初) |    |     |        |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|--------------------------|-------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                          |                               |    |     |        |           | 工事区分 | 道路修繕    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 殻運搬(路面切削)<br>(夜間)        | 切削屑                           | m3 | 544 | 2,408  | 1,309,952 |      |         | 単-43号 |  |
| 殻処分<br>(夜間)              | 切削屑                           | m3 | 544 | 2,350  | 1,278,400 |      |         | 単-44号 |  |
| アスファルト舗装補修工              |                               | 式  | 1   |        | 53,600    |      |         |       |  |
| クラック防止シート<br>(夜間)        |                               | m  | 50  | 1,072  | 53,600    |      |         | 単-45号 |  |
| 排水構造物工                   |                               | 式  | 1   |        | 2,149,017 |      |         |       |  |
| 作業土工                     |                               | 式  | 1   |        | 158,877   |      |         |       |  |
| 床掘り                      | 土砂                            | m3 | 70  | 272.3  | 19,061    |      |         | 単-46号 |  |
| 埋戻し                      |                               | m3 | 50  | 2,252  | 112,600   |      |         | 単-47号 |  |
| 基面整正                     |                               | m2 | 80  | 340.2  | 27,216    |      |         | 単-48号 |  |
| 側溝工                      |                               | 式  | 1   |        | 1,990,140 |      |         |       |  |
| プレキャストU型側溝<br>1号プレキャスト側溝 | B300-H400                     | m  | 20  | 12,670 | 253,400   |      |         | 単-49号 |  |
| プレキャストU型側溝<br>2号プレキャスト側溝 | B300-H500                     | m  | 54  | 14,300 | 772,200   |      |         | 単-50号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初) |    |    |        |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|--------------------------|-------------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                          |                               |    |    |        |           | 工事区分 | 道路修繕    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                            | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| プレキャストU型側溝<br>3号プレキャスト側溝 | B300-H600                     | m  | 49 | 16,540 | 810,460   |      |         | 単-51号 |  |
| プレキャストU型側溝<br>4号プレキャスト側溝 | B300-H700                     | m  | 8  | 19,260 | 154,080   |      |         | 単-52号 |  |
| 縁石工                      |                               | 式  | 1  |        | 1,302,116 |      |         |       |  |
| 作業土工                     |                               | 式  | 1  |        | 40,698    |      |         |       |  |
| 床掘り                      | 土砂                            | m3 | 10 | 1,725  | 17,250    |      |         | 単-53号 |  |
| 埋戻し                      | 土砂                            | m3 | 8  | 2,931  | 23,448    |      |         | 単-54号 |  |
| 縁石工                      |                               | 式  | 1  |        | 1,261,418 |      |         |       |  |
| 歩車道境界ブロック<br>BB-1-2(200) | B種(180/205×250×600)           | m  | 60 | 5,510  | 330,600   |      |         | 単-55号 |  |
| 歩車道境界ブロック<br>BB-2-3(200) | C種(180/210×300×600)           | m  | 88 | 5,631  | 495,528   |      |         | 単-56号 |  |
| 歩車道境界ブロック<br>1号          | B種(180/205×250×600)           | m  | 79 | 5,510  | 435,290   |      |         | 単-57号 |  |
| 区画線工                     |                               | 式  | 1  |        | 557,873   |      |         |       |  |
| 区画線工                     |                               | 式  | 1  |        | 557,873   |      |         |       |  |



# 設計内訳書

| 工事名              | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初)                 |    |     |        |         | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|------------------|-----------------------------------------------|----|-----|--------|---------|------|---------|-------|--|
|                  |                                               |    |     |        |         | 工事区分 | 道路修繕    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 溶融式区画線<br>(夜間)   | 溶融式手動 実線 白 1<br>5cm 厚1.5mm 排水性舗<br>装有         | m  | 180 | 395.6  | 71,208  |      |         | 単-58号 |  |
| 溶融式区画線<br>(夜間)   | 溶融式手動 実線 黄 1<br>5cm 厚1.5mm 排水性舗<br>装有         | m  | 350 | 524    | 183,400 |      |         | 単-59号 |  |
| 溶融式区画線<br>(夜間)   | 溶融式手動 セグメント 白<br>45cm 厚1.5mm 排水性<br>舗装無       | m  | 38  | 829.5  | 31,521  |      |         | 単-60号 |  |
| 溶融式区画線<br>(夜間)   | 溶融式手動 セグメント 白<br>45cm 厚1.5mm 排水性<br>舗装有       | m  | 132 | 999.1  | 131,881 |      |         | 単-61号 |  |
| 溶融式区画線<br>(夜間)   | 溶融式手動 矢印・記号<br>・文字 白 15cm換算 厚<br>1.5mm 排水性舗装有 | m  | 35  | 902.9  | 31,601  |      |         | 単-62号 |  |
| ペイント式区画線<br>(夜間) | ペイント式 溶剤型 実線<br>白 15cm 加熱                     | m  | 740 | 146.3  | 108,262 |      |         | 単-63号 |  |
| 道路付属施設工          |                                               | 式  | 1   |        | 20,000  |      |         |       |  |
| 道路付属物工           |                                               | 式  | 1   |        | 20,000  |      |         |       |  |
| 施工標示板            |                                               | 個  | 2   | 10,000 | 20,000  |      |         | 単-64号 |  |
| 構造物撤去工           |                                               | 式  | 1   |        | 620,208 |      |         |       |  |
| 構造物取壊し工          |                                               | 式  | 1   |        | 432,042 |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し     | 無筋構造物 機械施工                                    | m3 | 16  | 8,812  | 140,992 |      |         | 単-65号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初) |                       |    |     |        | 事業区分    | 道路維持・修繕 |      |       |
|----------------------|-------------------------------|-----------------------|----|-----|--------|---------|---------|------|-------|
|                      |                               |                       |    |     |        | 工事区分    | 道路修繕    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                               | 規格                    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| コンクリート構造物取壊し<br>(夜間) |                               | 無筋構造物 機械施工            | m3 | 4   | 11,650 | 46,600  |         |      | 単-66号 |
| 舗装版切断<br>(夜間)        |                               | アスファルト舗装版 15cm以下      | m  | 38  | 634    | 24,092  |         |      | 単-67号 |
| 舗装版破碎                |                               | アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下 | m2 | 366 | 493.1  | 180,474 |         |      | 単-68号 |
| 舗装版破碎<br>(夜間)        |                               | アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下 | m2 | 64  | 623.2  | 39,884  |         |      | 単-69号 |
| 運搬処理工                |                               |                       | 式  | 1   |        | 188,166 |         |      |       |
| 殻運搬                  |                               | コンクリート殻(無筋)           | m3 | 16  | 1,804  | 28,864  |         |      | 単-70号 |
| 殻運搬<br>(夜間)          |                               | コンクリート殻(無筋)           | m3 | 4   | 2,136  | 8,544   |         |      | 単-71号 |
| 殻運搬                  |                               | アスファルト殻               | m3 | 19  | 4,143  | 78,717  |         |      | 単-72号 |
| 殻運搬<br>(夜間)          |                               | アスファルト殻               | m3 | 3   | 4,822  | 14,466  |         |      | 単-73号 |
| 殻処分                  |                               | コンクリート殻(無筋)           | m3 | 16  | 1,175  | 18,800  |         |      | 単-74号 |
| 殻処分<br>(夜間)          |                               | コンクリート殻(無筋)           | m3 | 4   | 2,350  | 9,400   |         |      | 単-75号 |
| 殻処分                  |                               | アスファルト殻               | m3 | 19  | 1,175  | 22,325  |         |      | 単-76号 |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事<br>(当 初) |         |    |     |         | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |       |
|-----------------|-------------------------------|---------|----|-----|---------|------------|---------|------|-------|
|                 |                               |         |    |     |         | 工事区分       | 道路修繕    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                               | 規格      | 単位 | 数量  | 単価      | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 殻処分<br>(夜間)     |                               | アスファルト殻 | m3 | 3   | 2,350   | 7,050      |         |      | 単-77号 |
| 仮設工             |                               |         | 式  | 1   |         | 6,016,800  |         |      |       |
| 交通管理工           |                               |         | 式  | 1   |         | 6,016,800  |         |      |       |
| 交通誘導警備員         |                               |         | 人日 | 40  | 14,810  | 592,400    |         |      | 単-78号 |
| 交通誘導警備員         |                               |         | 人日 | 60  | 12,600  | 756,000    |         |      | 単-79号 |
| 交通誘導警備員<br>(夜間) |                               |         | 人日 | 40  | 22,210  | 888,400    |         |      | 単-80号 |
| 交通誘導警備員<br>(夜間) |                               |         | 人日 | 200 | 18,900  | 3,780,000  |         |      | 単-81号 |
| 直接工事費           |                               |         | 式  | 1   |         | 50,455,399 |         |      |       |
| 共通仮設費           |                               |         | 式  | 1   |         | 9,497,950  |         |      |       |
| 共通仮設費           |                               |         | 式  | 1   |         | 1,420,950  |         |      |       |
| 運搬費             |                               |         | 式  | 1   |         | 291,200    |         |      |       |
| 建設機械運搬費         |                               |         | 台  | 2   | 145,600 | 291,200    |         |      | 単-82号 |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度国道9号宍道地区舗装修繕外工事 (当初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|---------------|---------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|--|
|               |                           |    |    |    |             | 工事区分 | 道路修繕    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                        | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 技術管理費         |                           | 式  | 1  |    | 570,750     |      |         |      |  |
| 道路施設基本データ作成費用 |                           | 式  | 1  |    | 50,750      |      |         | 内-1号 |  |
| 道路工事完成図等作成費   |                           | 式  | 1  |    | 520,000     |      |         | 内-2号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                           | 式  | 1  |    | 559,000     |      |         |      |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                           | 式  | 1  |    | 8,077,000   |      |         |      |  |
| 純工事費          |                           | 式  | 1  |    | 59,953,349  |      |         |      |  |
| 現場管理費         |                           | 式  | 1  |    | 20,843,000  |      |         |      |  |
| 工事原価          |                           | 式  | 1  |    | 80,796,349  |      |         |      |  |
| 一般管理費等        |                           | 式  | 1  |    | 12,953,651  |      |         |      |  |
| 工事価格          |                           | 式  | 1  |    | 93,750,000  |      |         |      |  |
| 消費税相当額        |                           | 式  | 1  |    | 9,375,000   |      |         |      |  |
| 工事費計          |                           | 式  | 1  |    | 103,125,000 |      |         |      |  |

# 一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費用

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單僱使用年月 | 2021. 07         |
| 步掛使用年月 | 2021. 07         |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 一式当たり内訳書

道路工事完成図等作成費

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要       |
|-------------|----|----|----|----|----------|------|------|----------|
| 道路工事完成図等作成費 |    | 式  | 1  |    | 520, 000 |      |      | WYB00003 |
| 合 計         |    |    |    |    | 520, 000 |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |
|             |    |    |    |    |          |      |      |          |

# 1 次単価表

|      |    |                              |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
|------|----|------------------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価                                       | 296 |
| 名称   |    | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 296 | 296                        | CB210100                                 |     |
| 計    |    |                              |     |    |     | 296                        |                                          |     |
| 単価   |    |                              |     |    |     | 296                        | 円／m3                                     |     |
|      |    |                              |     |    |     |                            |                                          |     |

|      |            |                              |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
|------|------------|------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
| 単一2号 | 掘削<br>(夜間) | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 338. 9 |
| 名称   |            | 規格                           | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 掘削   |            | 土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満   | m 3 | 1  | 338. 9 | 338. 9                     | CB210100                                  |        |
| 計    |            |                              |     |    |        | 338. 9                     |                                           |        |
| 単価   |            |                              |     |    |        | 338. 9                     | 円／m3                                      |        |
|      |            |                              |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|            |          |         |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|----------|---------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |          |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号       | 路体(築堤)盛土 | 2. 5m未満 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 4, 550 |
| 名称         |          | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体 (築堤) 盛土 |          | 2. 5m未満 | m 3 | 1  | 4, 550 | 4, 550                     | CB210510                                 |        |
| 計          |          |         |     |    |        | 4, 550                     |                                          |        |
| 単価         |          |         |     |    |        | 4, 550                     | 円／m3                                     |        |
|            |          |         |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |    |            |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|----|------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |    |            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号 | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 110. 4 |
| 名称   |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 整地   |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 110. 4 | 110. 4                     | CB210610                                 |        |
| 計    |    |            |     |    |        | 110. 4                     |                                          |        |
| 単価   |    |            |     |    |        | 110. 4                     | 円／m3                                     |        |
|      |    |            |     |    |        |                            |                                          |        |



# 1 次単価表

|       |       |                                                             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-------|-------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一5号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                              | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 378 |
| 名称    |       | 規格                                                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準 ハック材山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>19. 5km以下 | m 3 | 1  | 2, 378 | 2, 378                     | CB210110                                 |        |
| 計     |       |                                                             |     |    |        | 2, 378                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                                             |     |    |        | 2, 378                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                             |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |               |                                                             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
|-------|---------------|-------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
| 単一6号  | 土砂等運搬<br>(夜間) | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                              | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 768 |
| 名称    |               | 規格                                                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 土砂等運搬 |               | 標準 ハック材山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り<br>19. 5km以下 | m 3 | 1  | 2, 768 | 2, 768                     | CB210110                                  |        |
| 計     |               |                                                             |     |    |        | 2, 768                     |                                           |        |
| 単価    |               |                                                             |     |    |        | 2, 768                     | 円／m3                                      |        |
|       |               |                                                             |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|       |       |                                                      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-------|------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一7号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 187 |
| 名称    |       | 規格                                                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準<br>バックホウ山積0. 45m3(平積0. 35m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り | m 3 | 1  | 3, 187 | 3, 187                     | CB210110                                 |        |
| 計     |       |                                                      |     |    |        | 3, 187                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                                      |     |    |        | 3, 187                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                      |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |       |                                                      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-------|------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一8号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                       | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 4, 396 |
| 名称    |       | 規格                                                   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 小規模<br>バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り | m 3 | 1  | 4, 396 | 4, 396                     | CB210110                                 |        |
| 計     |       |                                                      |     |    |        | 4, 396                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                                      |     |    |        | 4, 396                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                      |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|      |     |                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一9号 | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 272. 3 |
| 名称   |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り  |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 272. 3 | 272. 3                     | CB210030                                 |        |
| 計    |     |                        |     |    |        | 272. 3                     |                                          |        |
| 単価   |     |                        |     |    |        | 272. 3                     | 円／m3                                     |        |
|      |     |                        |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号 | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 252 |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2, 252 | 2, 252                     | CB210410                                 |        |
| 計     |     |           |     |    |        | 2, 252                     |                                          |        |
| 単価    |     |           |     |    |        | 2, 252                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一11号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 340. 2 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 340. 2 | 340. 2                     | CB210080                                 |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 340. 2                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 340. 2                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |            |                                                     |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------|------------|-----------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |            |                                                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一12号 | 小型擁壁<br>1号 | 0. 8m以上1. 0m以下 18-8-40 (高炉)                         | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 72, 190 |
| 名称    |            | 規格                                                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 小型擁壁  |            | 0. 8m以上1. 0m以下 18-8-40 (高炉)<br>有り 無し 一般養生・特殊養生 (練炭) | m 3 | 1  | 72, 190 | 72, 190                    | CB226311                                 |         |
| 計     |            |                                                     |     |    |         | 72, 190                    |                                          |         |
| 単価    |            |                                                     |     |    |         | 72, 190                    | 円／m3                                     |         |
|       |            |                                                     |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|       |              |          |     |    |        |                            |                                           |        |
|-------|--------------|----------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|       |              |          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一13号 | 不陸整正<br>(夜間) | 補足材無し    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 130. 5 |
| 名称    |              | 規格       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 不陸整正  |              | 無し 全ての費用 | m 2 | 1  | 130. 5 | 130. 5                     | CB410010                                  |        |
| 計     |              |          |     |    |        | 130. 5                     |                                           |        |
| 単価    |              |          |     |    |        | 130. 5                     | 円／m2                                      |        |
|       |              |          |     |    |        |                            |                                           |        |

|               |                      |                                     |     |    |        |                            |                                           |        |
|---------------|----------------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|               |                      |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一14号         | 下層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間) | 再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 819. 9 |
| 名称            |                      | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |                      | 150mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 819. 9 | 819. 9                     | CB410030                                  |        |
| 計             |                      |                                     |     |    |        | 819. 9                     |                                           |        |
| 単価            |                      |                                     |     |    |        | 819. 9                     | 円／m2                                      |        |
|               |                      |                                     |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|               |                      |                                 |     |    |        |                            |                                           |        |
|---------------|----------------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|               |                      |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一15号         | 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間) | 粒度調整砕石 M-30 仕上り厚 100mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 775. 3 |
| 名称            |                      | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |                      | 粒度調整砕石 M-30 100mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 775. 3 | 775. 3                     | CB410040                                  |        |
| 計             |                      |                                 |     |    |        | 775. 3                     |                                           |        |
| 単価            |                      |                                 |     |    |        | 775. 3                     | 円／m2                                      |        |
|               |                      |                                 |     |    |        |                            |                                           |        |

|             |                    |                                                             |     |    |        |                            |                                           |        |
|-------------|--------------------|-------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|             |                    |                                                             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一16号       | 表層(車道・路肩部)<br>(夜間) | 再生密粒度As(20) 舗装厚 50mm 3. 0m超                                 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 1, 958 |
| 名称          |                    | 規格                                                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 表層 (車道・路肩部) |                    | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 958 | 1, 958                     | CB410260                                  |        |
| 計           |                    |                                                             |     |    |        | 1, 958                     |                                           |        |
| 単価          |                    |                                                             |     |    |        | 1, 958                     | 円／m2                                      |        |
|             |                    |                                                             |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|               |                      |                                    |     |    |        |                            |                                           |        |
|---------------|----------------------|------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|               |                      |                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一17号         | 下層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間) | 再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 200mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 1, 002 |
| 名称            |                      | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 下層路盤 (車道・路肩部) |                      | 200mm 1層施工 再生クラッシャー<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 002 | 1, 002                     | CB410030                                  |        |
| 計             |                      |                                    |     |    |        | 1, 002                     |                                           |        |
| 単価            |                      |                                    |     |    |        | 1, 002                     | 円／m2                                      |        |
|               |                      |                                    |     |    |        |                            |                                           |        |

|               |                      |                                 |     |    |        |                            |                                           |        |
|---------------|----------------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|               |                      |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一18号         | 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間) | 粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 1, 026 |
| 名称            |                      | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |                      | 粒度調整碎石 M-40 150mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 026 | 1, 026                     | CB410040                                  |        |
| 計             |                      |                                 |     |    |        | 1, 026                     |                                           |        |
| 単価            |                      |                                 |     |    |        | 1, 026                     | 円／m2                                      |        |
|               |                      |                                 |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|              |                      |                                           |     |    |        |                            |                                           |        |
|--------------|----------------------|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|              |                      |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一19号        | 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間) | 再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm                    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 783 |
| 名称           |                      | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 上層路盤(車道・路肩部) |                      | 路盤材(各種) 3. 0m超 80mm<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 783 | 2, 783                     | CB410040                                  |        |
| 計            |                      |                                           |     |    |        | 2, 783                     |                                           |        |
| 単価           |                      |                                           |     |    |        | 2, 783                     | 円／m2                                      |        |
|              |                      |                                           |     |    |        |                            |                                           |        |

|            |                    |                                                           |     |    |        |                            |                                           |        |
|------------|--------------------|-----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|            |                    |                                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一20号      | 基層(車道・路肩部)<br>(夜間) | 再生粗粒度Asホリマー改質Ⅰ型(20)DS3000 舗装厚 50mm<br>3. 0m超              | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 056 |
| 名称         |                    | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 基層(車道・路肩部) |                    | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート(各種) 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 056 | 2, 056                     | CB410240                                  |        |
| 計          |                    |                                                           |     |    |        | 2, 056                     |                                           |        |
| 単価         |                    |                                                           |     |    |        | 2, 056                     | 円／m2                                      |        |
|            |                    |                                                           |     |    |        |                            |                                           |        |



# 1 次単価表

|                  |                          |                                                                |     |    |        |                            |                                           |        |
|------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|                  |                          |                                                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一21号            | 排水性舗装・表層（車道・路肩部）<br>（夜間） | ポーラスAs(13)DS3000 舗装厚50mm 2.4m以上                                | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 301 |
| 名称               |                          | 規格                                                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 排水性舗装・表層（車道・路肩部） |                          | 2.4m以上 50mm 無し<br>各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満)<br>タックコート PKR(ゴム入り) | m 2 | 1  | 2, 301 | 2, 301                     | CB410510                                  |        |
| 計                |                          |                                                                |     |    |        | 2, 301                     |                                           |        |
| 単価               |                          |                                                                |     |    |        | 2, 301                     | 円／m2                                      |        |
|                  |                          |                                                                |     |    |        |                            |                                           |        |

|              |                      |                                 |     |    |        |                            |                                           |        |
|--------------|----------------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|              |                      |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一22号        | 上層路盤(車道・路肩部)<br>（夜間） | 粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 105mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 800. 3 |
| 名称           |                      | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 上層路盤（車道・路肩部） |                      | 粒度調整碎石 M-40 105mm 1層施工<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 800. 3 | 800. 3                     | CB410040                                  |        |
| 計            |                      |                                 |     |    |        | 800. 3                     |                                           |        |
| 単価           |                      |                                 |     |    |        | 800. 3                     | 円／m2                                      |        |
|              |                      |                                 |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|            |                   |                                 |     |    |        |                            |                                           |        |
|------------|-------------------|---------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|            |                   |                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一23号      | 上層路盤(歩道部)<br>(夜間) | 粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 105mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 1, 208 |
| 名称         |                   | 規格                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 上層路盤 (歩道部) |                   | 105mm 1層施工 粒度調整碎石 M-40<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 208 | 1, 208                     | CB410041                                  |        |
| 計          |                   |                                 |     |    |        | 1, 208                     |                                           |        |
| 単価         |                   |                                 |     |    |        | 1, 208                     | 円／m2                                      |        |
|            |                   |                                 |     |    |        |                            |                                           |        |

|               |                      |                                                   |     |    |        |                            |                                           |        |
|---------------|----------------------|---------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|               |                      |                                                   |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一24号         | 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間) | 再生As安定処理(30) 仕上り厚 34mm                            | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 1, 479 |
| 名称            |                      | 規格                                                | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 上層路盤 (車道・路肩部) |                      | 路盤材(各種) 1. 4m以上3. 0m以下 34mm<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 479 | 1, 479                     | CB410040                                  |        |
| 計             |                      |                                                   |     |    |        | 1, 479                     |                                           |        |
| 単価            |                      |                                                   |     |    |        | 1, 479                     | 円／m2                                      |        |
|               |                      |                                                   |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|              |                      |                                                                 |     |    |        |                            |                                           |        |
|--------------|----------------------|-----------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|              |                      |                                                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一25号        | 上層路盤(車道・路肩部)<br>(夜間) | 再生As安定処理(30) 仕上り厚 34mm                                          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 506 |
| 名称           |                      | 規格                                                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 上層路盤(車道・路肩部) |                      | 路盤材(各種)<br>1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)<br>34mm プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 506 | 2, 506                     | CB410040                                  |        |
| 計            |                      |                                                                 |     |    |        | 2, 506                     |                                           |        |
| 単価           |                      |                                                                 |     |    |        | 2, 506                     | 円／m2                                      |        |
|              |                      |                                                                 |     |    |        |                            |                                           |        |

|            |                    |                                                           |     |    |        |                            |                                           |        |
|------------|--------------------|-----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|            |                    |                                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一26号      | 基層(車道・路肩部)<br>(夜間) | 再生粗粒度Asホリマー改質Ⅰ型(20)DS3000 舗装厚 50mm<br>3. 0m超              | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 056 |
| 名称         |                    | 規格                                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 基層(車道・路肩部) |                    | 3. 0m超 50mm<br>各種(2. 30以上2. 40t/m3未満)<br>タックコート(各種) 全ての費用 | m 2 | 1  | 2, 056 | 2, 056                     | CB410240                                  |        |
| 計          |                    |                                                           |     |    |        | 2, 056                     |                                           |        |
| 単価         |                    |                                                           |     |    |        | 2, 056                     | 円／m2                                      |        |
|            |                    |                                                           |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|                  |                          |                                                                |     |    |       |                            |                                           |       |
|------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|-------------------------------------------|-------|
|                  |                          |                                                                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |       |
| 単一27号            | 排水性舗装・表層（車道・路肩部）<br>（夜間） | ポーラスAs(13)DS3000 舗装厚50mm 2.4m以上                                | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                        | 2,301 |
| 名称               |                          | 規格                                                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                        |       |
| 排水性舗装・表層（車道・路肩部） |                          | 2.4m以上 50mm 無し<br>各種(2.00t/m3以上2.10t/m3未満)<br>タックコート PKR(コム入り) | m 2 | 1  | 2,301 | 2,301                      | CB410510                                  |       |
| 計                |                          |                                                                |     |    |       | 2,301                      |                                           |       |
| 単価               |                          |                                                                |     |    |       | 2,301                      | 円／m2                                      |       |
|                  |                          |                                                                |     |    |       |                            |                                           |       |

|        |        |              |     |    |     |                            |                                          |     |
|--------|--------|--------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|        |        |              |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一28号  | フィルター層 | 砂 仕上り厚 50mm  | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                       | 786 |
| 名称     |        | 規格           | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| フィルター層 |        | 40mm以上60mm未満 | m 2 | 1  | 786 | 786                        | CB410650                                 |     |
| 計      |        |              |     |    |     | 786                        |                                          |     |
| 単価     |        |              |     |    |     | 786                        | 円／m2                                     |     |
|        |        |              |     |    |     |                            |                                          |     |

# 1 次単価表

|            |           |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|-----------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |           |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一29号      | 下層路盤(歩道部) | 再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 856. 2 |
| 名称         |           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤 (歩道部) |           | 100mm 1層施工 再生クラッシュラン<br>RC-30 全ての費用 | m 2 | 1  | 856. 2 | 856. 2                     | CB410031                                 |        |
| 計          |           |                                     |     |    |        | 856. 2                     |                                          |        |
| 単価         |           |                                     |     |    |        | 856. 2                     | 円／m2                                     |        |
|            |           |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

|             |    |                                               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------------|----|-----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|             |    |                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一30号       | 表層 | 透水性As(13) 1. 4m以上2. 4m未満 舗装厚 40mm             | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 592 |
| 名称          |    | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 透水性アスファルト舗装 |    | 1. 4m以上2. 4m未満 40mm<br>各種(2. 00以上2. 10t/m3未満) | m 2 | 1  | 1, 592 | 1, 592                     | CB410660                                 |        |
| 計           |    |                                               |     |    |        | 1, 592                     |                                          |        |
| 単価          |    |                                               |     |    |        | 1, 592                     | 円／m2                                     |        |
|             |    |                                               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |        |              |     |    |     |                            |                                          |     |
|--------|--------|--------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|        |        |              |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一31号  | フィルター層 | 砂 仕上り厚 50mm  | 単位  | m2 | 数量  | 1                          | 単価                                       | 786 |
| 名称     |        | 規格           | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| フィルター層 |        | 40mm以上60mm未満 | m 2 | 1  | 786 | 786                        | CB410650                                 |     |
| 計      |        |              |     |    |     | 786                        |                                          |     |
| 単価     |        |              |     |    |     | 786                        | 円／m2                                     |     |
|        |        |              |     |    |     |                            |                                          |     |

|            |           |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------|-----------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|            |           |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一32号      | 下層路盤(歩道部) | 再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm          | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 025 |
| 名称         |           | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 下層路盤 (歩道部) |           | 150mm 1層施工 再生クワッシュラン<br>RC-40 全ての費用 | m 2 | 1  | 1, 025 | 1, 025                     | CB410031                                 |        |
| 計          |           |                                     |     |    |        | 1, 025                     |                                          |        |
| 単価         |           |                                     |     |    |        | 1, 025                     | 円／m2                                     |        |
|            |           |                                     |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|             |    |                                                |     |    |        |                            |                                          |
|-------------|----|------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|             |    |                                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一33号       | 表層 | 透水性As (13) 1. 4m以上2. 4m未満 舗装厚 50mm             | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価<br>1, 870                             |
| 名称          |    | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 透水性アスファルト舗装 |    | 1. 4m以上2. 4m未満 50mm<br>各種 (2. 00以上2. 10t/m3未満) | m 2 | 1  | 1, 870 | 1, 870                     | CB410660                                 |
| 計           |    |                                                |     |    |        | 1, 870                     |                                          |
| 単価          |    |                                                |     |    |        | 1, 870                     | 円／m2                                     |
|             |    |                                                |     |    |        |                            |                                          |

|       |               |                                  |    |    |        |                            |                                           |
|-------|---------------|----------------------------------|----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|
|       |               |                                  |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |
| 単一34号 | 舗装版切断<br>(夜間) | アスファルト舗装版 舗装厚 15cm<t ≤30cm       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価<br>1, 500                              |
| 名称    |               | 規格                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |
| 舗装版切断 |               | アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下<br>全ての費用 | m  | 1  | 1, 500 | 1, 500                     | CB430510                                  |
| 計     |               |                                  |    |    |        | 1, 500                     |                                           |
| 単価    |               |                                  |    |    |        | 1, 500                     | 円／m                                       |
|       |               |                                  |    |    |        |                            |                                           |

# 1 次単価表

|           |                     |                                       |     |    |        |                            |                                           |          |
|-----------|---------------------|---------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|----------|
|           |                     |                                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |          |
| 単一35号     | 舗装版破碎(急速施工)<br>(夜間) | アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm<t≤30cm            | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 1, 179   |
| 名称        |                     | 規格                                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |          |
| とりこわし掘削積込 |                     | 舗装版のみの打換え 有 15cmを超え30cm以下<br>40cm以下 無 | m 2 | 1  | 1, 179 | 1, 179                     | 単一 83号                                    | WB430620 |
| 計         |                     |                                       |     |    |        | 1, 179                     |                                           |          |
| 単価        |                     |                                       |     |    |        | 1, 179                     | 円／m2                                      |          |
|           |                     |                                       |     |    |        |                            |                                           |          |

|       |             |                                                             |     |    |        |                            |                                           |        |
|-------|-------------|-------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|       |             |                                                             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一36号 | 殻運搬<br>(夜間) | アスファルト殻                                                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 4, 822 |
| 名称    |             | 規格                                                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 殻運搬   |             | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)<br>有り 28. 5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4, 822 | 4, 822                     | CB227010                                  |        |
| 計     |             |                                                             |     |    |        | 4, 822                     |                                           |        |
| 単価    |             |                                                             |     |    |        | 4, 822                     | 円／m3                                      |        |
|       |             |                                                             |     |    |        |                            |                                           |        |



# 1 次単価表

|           |             |         |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-------------|---------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |             |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一37号     | 殻処分<br>(夜間) | アスファルト殻 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 350 |
| 名称        |             | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |             |         | m 3 | 1  | 2, 350 | 2, 350                     | WB020051<br>単一 84号                       |        |
| 計         |             |         |     |    |        | 2, 350                     |                                          |        |
| 単価        |             |         |     |    |        | 2, 350                     | 円／m3                                     |        |
|           |             |         |     |    |        |                            |                                          |        |

|                        |              |                                                |     |    |        |                            |                                           |        |
|------------------------|--------------|------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|                        |              |                                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一38号                  | 上層路盤<br>(夜間) | 再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm                         | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 3, 353 |
| 名称                     |              | 規格                                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 不陸整正 (路床又は路盤の補足材敷均し転圧) |              | 1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 無                         | m 2 | 1  | 324. 1 | 324. 1                     | WB430630<br>単一 85号                        |        |
| 舗装の敷均し転圧               |              | 1, 000m2未満 舗装版のみの打換え 各種<br>2. 35t/m3 1層 80mm 無 | m 2 | 1  | 3, 028 | 3, 028                     | WB430650<br>単一 86号                        |        |
| 計                      |              |                                                |     |    |        | 3, 352. 1                  |                                           |        |
| 単価                     |              |                                                |     |    |        | 3, 353                     | 円／m2                                      |        |

# 1 次単価表

|          |            |                                                                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |       |
|----------|------------|--------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|-------------------------------------------|-------|
| 単一39号    | 基層<br>(夜間) | 再生粗粒度Asホ <sup>®</sup> リマ-改質 I 型(20)DS3000 舗装厚 50mm<br>m 1.4m以上3.0m | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                        | 2,359 |
| 名称       |            | 規格                                                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                        |       |
| 舗装の敷均し転圧 |            | 1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種<br>2.35t/m3 1層 50mm 無                       | m 2 | 1  | 2,359 | 2,359                      | WB430650<br>単一 87号                        |       |
| 計        |            |                                                                    |     |    |       | 2,359                      |                                           |       |
| 単価       |            |                                                                    |     |    |       | 2,359                      | 円/m2                                      |       |
|          |            |                                                                    |     |    |       |                            |                                           |       |

|          |            |                                                                  |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |       |
|----------|------------|------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|-------------------------------------------|-------|
| 単一40号    | 表層<br>(夜間) | 粗粒度Asホ <sup>®</sup> リマ-改質 I 型(20)DS3000 舗装厚 50mm<br>1.4m以上3.0m以下 | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                        | 2,398 |
| 名称       |            | 規格                                                               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                        |       |
| 舗装の敷均し転圧 |            | 1,000m2未満 舗装版のみの打換え 各種<br>2.35t/m3 1層 50mm 無                     | m 2 | 1  | 2,398 | 2,398                      | WB430650<br>単一 88号                        |       |
| 計        |            |                                                                  |     |    |       | 2,398                      |                                           |       |
| 単価       |            |                                                                  |     |    |       | 2,398                      | 円/m2                                      |       |
|          |            |                                                                  |     |    |       |                            |                                           |       |

# 1 次単価表

|                   |                      |                                                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
|-------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
| 単一41号             | 切削オーバーレイ<br>(A) (夜間) | 7cmを超え12cm以下 二層 再生粗粒度As <sup>ホ</sup> リマー改質 I 型<br>(20)DS3000 ホーラスAs(13)DS3000 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 5, 245 |
| 名称                |                      | 規格                                                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 切削オーバーレイ          |                      | 7cmを超え12cm以下 一層 無 50mm 各種<br>2. 35t/m3 各種 43L/100m2                           | m 2 | 1  | 2, 944 | 2, 944                     | WB430210<br>単一 89号                        |        |
| 排水性舗装・表層 (車道・路肩部) |                      | 2. 4m以上 50mm 無し<br>各種 (2. 00t/m3以上2. 10t/m3未満)<br>タックコート PKR(ゴム入り)            | m 2 | 1  | 2, 301 | 2, 301                     | CB410510                                  |        |
| 計                 |                      |                                                                               |     |    |        | 5, 245                     |                                           |        |
| 単価                |                      |                                                                               |     |    |        | 5, 245                     | 円/m2                                      |        |

|          |                      |                                                 |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
|----------|----------------------|-------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
| 単一42号    | 切削オーバーレイ<br>(B) (夜間) | 7cm以下 一層 粗粒度As <sup>ホ</sup> リマー改質 I 型(20)DS3000 | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 861 |
| 名称       |                      | 規格                                              | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 切削オーバーレイ |                      | 7cm以下 一層 無 50mm 各種<br>2. 35t/m3 各種 43L/100m2    | m 2 | 1  | 2, 861 | 2, 861                     | WB430210<br>単一 90号                        |        |
| 計        |                      |                                                 |     |    |        | 2, 861                     |                                           |        |
| 単価       |                      |                                                 |     |    |        | 2, 861                     | 円/m2                                      |        |
|          |                      |                                                 |     |    |        |                            |                                           |        |

# 1 次単価表

|            |                   |                    |     |    |        |                            |                                           |        |
|------------|-------------------|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|            |                   |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一43号      | 殻運搬(路面切削)<br>(夜間) | 切削屑                | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 408 |
| 名称         |                   | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 殻運搬 (路面切削) |                   | 無し 16. 0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 408 | 2, 408                     | CB430020                                  |        |
| 計          |                   |                    |     |    |        | 2, 408                     |                                           |        |
| 単価         |                   |                    |     |    |        | 2, 408                     | 円／m3                                      |        |
|            |                   |                    |     |    |        |                            |                                           |        |

|           |             |     |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-------------|-----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |             |     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一44号     | 殻処分<br>(夜間) | 切削屑 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 350 |
| 名称        |             | 規格  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |             |     | m 3 | 1  | 2, 350 | 2, 350                     | WB020051<br>単一 91号                       |        |
| 計         |             |     |     |    |        | 2, 350                     |                                          |        |
| 単価        |             |     |     |    |        | 2, 350                     | 円／m3                                     |        |
|           |             |     |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|                 |                   |       |    |     |        |                            |                                           |        |
|-----------------|-------------------|-------|----|-----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|                 |                   |       |    |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一45号           | クラック防止シート<br>(夜間) |       | 単位 | m   | 数量     | 100                        | 単価                                        | 1, 072 |
| 名称              |                   | 規格    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| クラック防止シート張      |                   | 全ての費用 | m  | 100 | 322. 5 | 32, 250                    | CB430930                                  |        |
| クラック防止シート (材料費) |                   |       | m  | 111 | 675    | 74, 925                    | CB430931                                  |        |
| 計               |                   |       |    |     |        | 107, 175                   |                                           |        |
| 単価              |                   |       |    |     |        | 1, 072                     | 円／m                                       |        |

|       |     |                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一46号 | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 272. 3 |
| 名称    |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 272. 3 | 272. 3                     | CB210030                                 |        |
| 計     |     |                        |     |    |        | 272. 3                     |                                          |        |
| 単価    |     |                        |     |    |        | 272. 3                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                        |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一47号 | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 252 |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2, 252 | 2, 252                     | CB210410                                 |        |
| 計     |     |           |     |    |        | 2, 252                     |                                          |        |
| 単価    |     |           |     |    |        | 2, 252                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一48号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 340. 2 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 340. 2 | 340. 2                     | CB210080                                 |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 340. 2                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 340. 2                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |                          |                                                                               |     |        |         |                            |                                          |         |
|--------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |                          |                                                                               |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一49号  | プレキャストU型側溝<br>1号プレキャスト側溝 | B300-H400                                                                     | 単位  | m      | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|        |                          |                                                                               |     |        |         | 10                         |                                          | 12, 670 |
| 名称     |                          | 規格                                                                            | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| U型側溝   |                          | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 0. 6m3/10m | m   | 10     | 11, 810 | 118, 100                   | WB821410<br>単一 92号                       |         |
| コンクリート |                          | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                                    | m 3 | 0. 359 | 23, 950 | 8, 598. 05                 | CB240010                                 |         |
| 計      |                          |                                                                               |     |        |         | 126, 698. 05               |                                          |         |
| 単価     |                          |                                                                               |     |        |         | 12, 670                    | 円／m                                      |         |

|        |                          |                                                                               |     |        |         |                            |                                          |         |
|--------|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |                          |                                                                               |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一50号  | プレキャストU型側溝<br>2号プレキャスト側溝 | B300-H500                                                                     | 単位  | m      | 数量      |                            | 単価                                       |         |
|        |                          |                                                                               |     |        |         | 10                         |                                          | 14, 300 |
| 名称     |                          | 規格                                                                            | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| U型側溝   |                          | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラッシュラン 40～0 0. 6m3/10m | m   | 10     | 13, 410 | 134, 100                   | WB821410<br>単一 93号                       |         |
| コンクリート |                          | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                                    | m 3 | 0. 371 | 23, 950 | 8, 885. 45                 | CB240010                                 |         |
| 計      |                          |                                                                               |     |        |         | 142, 985. 45               |                                          |         |
| 単価     |                          |                                                                               |     |        |         | 14, 300                    | 円／m                                      |         |

# 1 次単価表

|        |                            |                                                                               |     |        |         |                            |                                          |         |
|--------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |                            |                                                                               |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一51号  | 7°レキャストU型側溝<br>3号7°レキャスト側溝 | B300-H600                                                                     | 単位  | m      | 数量      | 10                         | 単価                                       | 16, 540 |
| 名称     |                            | 規格                                                                            | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| U型側溝   |                            | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラッシュラン 40〜0 0. 6m3/10m | m   | 10     | 15, 460 | 154, 600                   | WB821410<br>単一 94号                       |         |
| コンクリート |                            | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                                    | m 3 | 0. 449 | 23, 950 | 10, 753. 55                | CB240010                                 |         |
| 計      |                            |                                                                               |     |        |         | 165, 353. 55               |                                          |         |
| 単価     |                            |                                                                               |     |        |         | 16, 540                    | 円／m                                      |         |

|        |                            |                                                                               |     |      |         |                            |                                          |         |
|--------|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|        |                            |                                                                               |     |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一52号  | 7°レキャストU型側溝<br>4号7°レキャスト側溝 | B300-H700                                                                     | 単位  | m    | 数量      | 10                         | 単価                                       | 19, 260 |
| 名称     |                            | 規格                                                                            | 単位  | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| U型側溝   |                            | 据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm<br>1000kg/個以下 無し 無し 有り<br>再生クラッシュラン 40〜0 0. 6m3/10m | m   | 10   | 18, 060 | 180, 600                   | WB821410<br>単一 95号                       |         |
| コンクリート |                            | 無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用                                    | m 3 | 0. 5 | 23, 950 | 11, 975                    | CB240010                                 |         |
| 計      |                            |                                                                               |     |      |         | 192, 575                   |                                          |         |
| 単価     |                            |                                                                               |     |      |         | 19, 260                    | 円／m                                      |         |



# 1 次単価表

|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一53号 | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 725 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 725 | 1, 725                     | CB210030                                 |        |
| 計     |     |                    |     |    |        | 1, 725                     |                                          |        |
| 単価    |     |                    |     |    |        | 1, 725                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一54号 | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 931 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 931 | 2, 931                     | CB210410                                 |        |
| 計     |     |                    |     |    |        | 2, 931                     |                                          |        |
| 単価    |     |                    |     |    |        | 2, 931                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |                          |                                              |    |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|--------------------------|----------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |                          |                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一55号     | 歩車道境界ブロック<br>BB-1-2(200) | B種(180/205×250×600)                          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 510 |
| 名称        |                          | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 歩車道境界ブロック |                          | 設置 B種(180/205×250×600)<br>再生クラッシュラン RC-40 無し | m  | 1  | 5, 510 | 5, 510                     | CB422510                                 |        |
| 計         |                          |                                              |    |    |        | 5, 510                     |                                          |        |
| 単価        |                          |                                              |    |    |        | 5, 510                     | 円/m                                      |        |
|           |                          |                                              |    |    |        |                            |                                          |        |

|           |                          |                                              |    |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|--------------------------|----------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |                          |                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一56号     | 歩車道境界ブロック<br>BB-2-3(200) | C種(180/210×300×600)                          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 631 |
| 名称        |                          | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 歩車道境界ブロック |                          | 設置 C種(180/210×300×600)<br>再生クラッシュラン RC-40 無し | m  | 1  | 5, 631 | 5, 631                     | CB422510                                 |        |
| 計         |                          |                                              |    |    |        | 5, 631                     |                                          |        |
| 単価        |                          |                                              |    |    |        | 5, 631                     | 円/m                                      |        |
|           |                          |                                              |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |                 |                                              |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-----------|-----------------|----------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一57号     | 歩車道境界ブロック<br>1号 | B種(180/205×250×600)                          | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 5, 510 |
| 名称        |                 | 規格                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 歩車道境界ブロック |                 | 設置 B種(180/205×250×600)<br>再生クラッシュラン RC-40 無し | m  | 1  | 5, 510 | 5, 510                     | CB422510                                 |        |
| 計         |                 |                                              |    |    |        | 5, 510                     |                                          |        |
| 単価        |                 |                                              |    |    |        | 5, 510                     | 円/m                                      |        |
|           |                 |                                              |    |    |        |                            |                                          |        |

|       |                |                                                                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|----------------|---------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一58号 | 溶融式区画線<br>(夜間) | 溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有                                       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 395. 6 |
| 名称    |                | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 区画線設置 |                | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 395. 6 | 395. 6                     | WB821210<br>単一 96号                       |        |
| 計     |                |                                                                     |    |    |        | 395. 6                     |                                          |        |
| 単価    |                |                                                                     |    |    |        | 395. 6                     | 円/m                                      |        |
|       |                |                                                                     |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |                |                                                                              |    |    |     |                            |                                          |     |
|-------|----------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|       |                |                                                                              |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一59号 | 溶融式区画線<br>(夜間) | 溶融式手動 実線 黄 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有                                                | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                       | 524 |
| 名称    |                | 規格                                                                           | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 区画線設置 |                | 有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1.5mm 有り 無し 含有量15～18%<br>黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 524 | 524                        | WB821210<br>単一 97号                       |     |
| 計     |                |                                                                              |    |    |     | 524                        |                                          |     |
| 単価    |                |                                                                              |    |    |     | 524                        | 円／m                                      |     |
|       |                |                                                                              |    |    |     |                            |                                          |     |

|       |                |                                                                      |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|----------------|----------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                |                                                                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一60号 | 溶融式区画線<br>(夜間) | 溶融式手動 ゼブラ 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無                                       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 829. 5 |
| 名称    |                | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 区画線設置 |                | 有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 829. 5 | 829. 5                     | WB821210<br>単一 98号                       |        |
| 計     |                |                                                                      |    |    |        | 829. 5                     |                                          |        |
| 単価    |                |                                                                      |    |    |        | 829. 5                     | 円／m                                      |        |
|       |                |                                                                      |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |                |                                                                      |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|----------------|----------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一61号 | 溶融式区画線<br>(夜間) | 溶融式手動 ゼブラ 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有                                       | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 999. 1 |
| 名称    |                | 規格                                                                   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 区画線設置 |                | 有り 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し<br>1.5mm 有り 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 999. 1 | 999. 1                     | WB821210<br>単一 99号                       |        |
| 計     |                |                                                                      |    |    |        | 999. 1                     |                                          |        |
| 単価    |                |                                                                      |    |    |        | 999. 1                     | 円／m                                      |        |
|       |                |                                                                      |    |    |        |                            |                                          |        |

|       |                |                                                                       |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-------|----------------|-----------------------------------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一62号 | 溶融式区画線<br>(夜間) | 溶融式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有                                 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 902. 9 |
| 名称    |                | 規格                                                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 区画線設置 |                | 有り 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字<br>15cm換算 無し 1.5mm 有り 無し<br>含有量15～18% 白 アスファルト舗装 | m  | 1  | 902. 9 | 902. 9                     | WB821210<br>単一 100号                      |        |
| 計     |                |                                                                       |    |    |        | 902. 9                     |                                          |        |
| 単価    |                |                                                                       |    |    |        | 902. 9                     | 円／m                                      |        |
|       |                |                                                                       |    |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |                  |                                            |    |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------------------|--------------------------------------------|----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                  |                                            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一63号 | ペイント式区画線<br>(夜間) | ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱                     | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価                                       | 146. 3 |
| 名称    |                  | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 区画線設置 |                  | 有り ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し<br>無し 加熱 白 全ての費用 | m  | 1  | 146. 3 | 146. 3                     | WB821210<br>単一 101号                      |        |
| 計     |                  |                                            |    |    |        | 146. 3                     |                                          |        |
| 単価    |                  |                                            |    |    |        | 146. 3                     | 円／m                                      |        |
|       |                  |                                            |    |    |        |                            |                                          |        |

|       |       |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-------|-------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |       |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一64号 | 施工標示紙 |    | 単位 | 個  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 10, 000 |
| 名称    |       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 施工標示紙 |       |    | 個  | 1  | 10, 000 | 10, 000                    |                                          |         |
| 計     |       |    |    |    |         | 10, 000                    |                                          |         |
| 単価    |       |    |    |    |         | 10, 000                    | 円／個                                      |         |
|       |       |    |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|          |              |                     |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |              |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一65号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 8, 812 |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m 3 | 1  | 8, 812 | 8, 812                     | WB824010<br>単一 102号                      |        |
| 計        |              |                     |     |    |        | 8, 812                     |                                          |        |
| 単価       |              |                     |     |    |        | 8, 812                     | 円／m3                                     |        |
|          |              |                     |     |    |        |                            |                                          |        |

|          |                      |                     |     |    |         |                            |                                           |         |
|----------|----------------------|---------------------|-----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|          |                      |                     |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一66号    | コンクリート構造物取壊し<br>(夜間) | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 11, 650 |
| 名称       |                      | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 構造物とりこわし |                      | 無筋構造物 機械施工 無し 有り 必要 | m 3 | 1  | 11, 650 | 11, 650                    | WB824010<br>単一 103号                       |         |
| 計        |                      |                     |     |    |         | 11, 650                    |                                           |         |
| 単価       |                      |                     |     |    |         | 11, 650                    | 円／m3                                      |         |
|          |                      |                     |     |    |         |                            |                                           |         |

# 1 次単価表

|       |               |                        |    |    |     |                            |                                           |     |
|-------|---------------|------------------------|----|----|-----|----------------------------|-------------------------------------------|-----|
|       |               |                        |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |     |
| 単一67号 | 舗装版切断<br>(夜間) | アスファルト舗装版 15cm以下       | 単位 | m  | 数量  | 1                          | 単価                                        | 634 |
| 名称    |               | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                        |     |
| 舗装版切断 |               | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 634 | 634                        | CB430510                                  |     |
| 計     |               |                        |    |    |     | 634                        |                                           |     |
| 単価    |               |                        |    |    |     | 634                        | 円／m                                       |     |
|       |               |                        |    |    |     |                            |                                           |     |

|       |       |                                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一68号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下              | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 493. 1 |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 493. 1 | 493. 1                     | CB430310                                 |        |
| 計     |       |                                    |     |    |        | 493. 1                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                    |     |    |        | 493. 1                     | 円／m2                                     |        |
|       |       |                                    |     |    |        |                            |                                          |        |



# 1 次単価表

|       |               |                                    |     |    |        |                            |                                           |        |
|-------|---------------|------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|       |               |                                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一69号 | 舗装版破碎<br>(夜間) | アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下              | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 623. 2 |
| 名称    |               | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 舗装版破碎 |               | アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 623. 2 | 623. 2                     | CB430310                                  |        |
| 計     |               |                                    |     |    |        | 623. 2                     |                                           |        |
| 単価    |               |                                    |     |    |        | 623. 2                     | 円／m2                                      |        |
|       |               |                                    |     |    |        |                            |                                           |        |

|       |     |                                               |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一70号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                   | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 804 |
| 名称    |     | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 14. 4km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 1, 804 | 1, 804                     | CB227010                                 |        |
| 計     |     |                                               |     |    |        | 1, 804                     |                                          |        |
| 単価    |     |                                               |     |    |        | 1, 804                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                                               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |             |                                               |     |    |        |                            |                                           |        |
|-------|-------------|-----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
|       |             |                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
| 単一71号 | 殻運搬<br>(夜間) | コンクリート殻(無筋)                                   | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 2, 136 |
| 名称    |             | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 殻運搬   |             | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>無し 14. 4km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 136 | 2, 136                     | CB227010                                  |        |
| 計     |             |                                               |     |    |        | 2, 136                     |                                           |        |
| 単価    |             |                                               |     |    |        | 2, 136                     | 円／m3                                      |        |
|       |             |                                               |     |    |        |                            |                                           |        |

|       |     |                                                             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |                                                             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一72号 | 殻運搬 | アスファルト殻                                                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 4, 143 |
| 名称    |     | 規格                                                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)<br>有り 28. 5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4, 143 | 4, 143                     | CB227010                                 |        |
| 計     |     |                                                             |     |    |        | 4, 143                     |                                          |        |
| 単価    |     |                                                             |     |    |        | 4, 143                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |                                                             |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |             |                                                             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |        |
|-------|-------------|-------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|-------------------------------------------|--------|
| 単一73号 | 殻運搬<br>(夜間) | アスファルト殻                                                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                        | 4, 822 |
| 名称    |             | 規格                                                          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                        |        |
| 殻運搬   |             | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)<br>有り 28. 5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4, 822 | 4, 822                     | CB227010                                  |        |
| 計     |             |                                                             |     |    |        | 4, 822                     |                                           |        |
| 単価    |             |                                                             |     |    |        | 4, 822                     | 円／m3                                      |        |
|       |             |                                                             |     |    |        |                            |                                           |        |

|           |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
|-----------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
| 単一74号     | 殻処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 175 |
| 名称        |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |     |             | m 3 | 1  | 1, 175 | 1, 175                     | WB020051<br>単一 104号                      |        |
| 計         |     |             |     |    |        | 1, 175                     |                                          |        |
| 単価        |     |             |     |    |        | 1, 175                     | 円／m3                                     |        |
|           |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |             |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-------------|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |             |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－75号     | 殻処分<br>(夜間) | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 350 |
| 名称        |             | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |             |             | m 3 | 1  | 2, 350 | 2, 350                     | WB020051<br>単－ 105号                      |        |
| 計         |             |             |     |    |        | 2, 350                     |                                          |        |
| 単価        |             |             |     |    |        | 2, 350                     | 円／m3                                     |        |
|           |             |             |     |    |        |                            |                                          |        |

|           |     |         |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-----|---------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |     |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－76号     | 殻処分 | アスファルト殻 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 1, 175 |
| 名称        |     | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |     |         | m 3 | 1  | 1, 175 | 1, 175                     | WB020051<br>単－ 106号                      |        |
| 計         |     |         |     |    |        | 1, 175                     |                                          |        |
| 単価        |     |         |     |    |        | 1, 175                     | 円／m3                                     |        |
|           |     |         |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|           |             |         |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|-------------|---------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |             |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一77号     | 殻処分<br>(夜間) | アスファルト殻 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 350 |
| 名称        |             | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |             |         | m 3 | 1  | 2, 350 | 2, 350                     | WB020051<br>単一 84号                       |        |
| 計         |             |         |     |    |        | 2, 350                     |                                          |        |
| 単価        |             |         |     |    |        | 2, 350                     | 円／m3                                     |        |
|           |             |         |     |    |        |                            |                                          |        |

|          |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一78号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 14, 810 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員A |         |    | 人日 | 1  | 14, 810 | 14, 810                    | WB010211<br>単一 107号                      |         |
| 計        |         |    |    |    |         | 14, 810                    |                                          |         |
| 単価       |         |    |    |    |         | 14, 810                    | 円／人日                                     |         |
|          |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一79号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 12, 600 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 12, 600 | 12, 600                    | WB010212<br>単一 108号                      |         |
| 計         |         |    |    |    |         | 12, 600                    |                                          |         |
| 単価        |         |    |    |    |         | 12, 600                    | 円／人日                                     |         |
|           |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |

|           |                 |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|-----------|-----------------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|           |                 |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一80号     | 交通誘導警備員<br>(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 22, 210 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員 A |                 |    | 人日 | 1  | 22, 210 | 22, 210                    | WB010211<br>単一 109号                       |         |
| 計         |                 |    |    |    |         | 22, 210                    |                                           |         |
| 単価        |                 |    |    |    |         | 22, 210                    | 円／人日                                      |         |
|           |                 |    |    |    |         |                            |                                           |         |

# 1 次単価表

|           |                 |    |    |    |         |                            |                                           |         |
|-----------|-----------------|----|----|----|---------|----------------------------|-------------------------------------------|---------|
|           |                 |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-50 |         |
| 単一81号     | 交通誘導警備員<br>(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                        | 18, 900 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                        |         |
| 交通誘導警備員 B |                 |    | 人日 | 1  | 18, 900 | 18, 900                    | WB010212<br>単一 110号                       |         |
| 計         |                 |    |    |    |         | 18, 900                    |                                           |         |
| 単価        |                 |    |    |    |         | 18, 900                    | 円／人日                                      |         |
|           |                 |    |    |    |         |                            |                                           |         |

|                     |         |                                                  |    |    |         |                            |                                          |          |
|---------------------|---------|--------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|                     |         |                                                  |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 07<br>2021. 07<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一82号               | 建設機械運搬費 |                                                  | 単位 | 台  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 145, 600 |
| 名称                  |         | 規格                                               | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |          |
| 貨物自動車による運搬（1 車 1 回） |         | 路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2. 0m<br>15. 4km 無 有 10300円 | 台  | 2  | 72, 800 | 145, 600                   | WB010010<br>単一 111号                      |          |
| 計                   |         |                                                  |    |    |         | 145, 600                   |                                          |          |
| 単価                  |         |                                                  |    |    |         | 145, 600                   | 円／台                                      |          |
|                     |         |                                                  |    |    |         |                            |                                          |          |